令和７年９月吉日

会員各位

関西道路研究会

会長 古 田 均

令和７年度道路視察の開催について（ご案内）

 初秋の候、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は当研究会活動に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般の総会で報告いたしました今年度の道路視察を下記の通り開催いたします。

参加ご希望の方は、別紙申込書にご記入のうえ、FAX、または電子メール(郵送も可)にてお申

し込み願います。

なお、参加定員は４０名とさせていただきます。定員になり次第、申込を締め切らせていただ

きますので、お早めにお申し込みください。

記

１ 開 催 日  令和 ７年１１月１８日（火）

２ 集合場所  JR大阪駅「KITTEosaka」南側歩道（別紙）

３ 集合時間  ９時４５分（９時３０分より受付開始）

４ 視察場所   ①大阪湾岸道路西伸部（神戸市東灘区向洋町中）

８径間連続細幅箱桁橋 鋼管矢板基礎施工状況など

        ②新名神高速道路 成合第一高架橋工事（高槻市成合）

波形鋼鈑ウェブ箱桁橋の上部工施工状況

５ 解  散  １６時５０分ごろ

※ 解散後、懇親会参加者は会場へ移動

６ 参 加 費  ・現場視察  １，０００円（昼食費込み）

・懇 親 会  ５，５００円（参加者のみ徴収）

       「寿司・和食 がんこ梅田本店（北区芝田 1-5-11）」予定

７ 申込締切日  令和 ７年１０月３１日（金）

８ 申 込 先  関西道路研究会事務局

（問合せ） 〒541-0055 大阪市中央区船場中央 2-2-5-206 (一財)都市技術センター内

TEL:06-4963-2540  FAX:06-6271-8030

Email:kandouken@uitech.jp

９ そ の 他  後日、参加者には電子メール等で旅程を記した参加証をお送りしますので当

日ご持参ください。

公印

省略

関西道路研究会事務局 行（Fax：06-6271-8030,Email：kandouken@uitech.jp）

令和７年度道路視察参加申込書

参加者氏名

参加コース
・道路視察のみ       名

・道路視察および懇親会   名

（該当する方を○で囲んでください）

会員種別 ・個人   ・法人 （該当する方を○で囲んでください）

会社名等

住所
〒

（電話番号） （FAX番号）

（メールアドレス）

※法人会員で複数名参加の場合は、参加者氏名欄に連署し参加コースを○で囲み人数を記入して

ください。

【集合場所図】 KITTEosaka 南西角

【集合場所】南側歩道

KITTEosaka